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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 16/16-20
E PREMTE 
25 janar 2019 



	

	Ora 11:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 26 E KOMISIONIT PËR ARSIM, SHKENCË DHE SPORT 

Rendi i ditës: 

	

	1. Statut i Universitetit “Goce Dellçev” - Shtip (faza I dhe II);  

	

	2. Statut i Universitetit për Shkencat Informatike dhe Teknologjive “Shën Apostoll Pavle” - Ohër (faza I). 

	

	

	Ora 14:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 38 E KOMISIONIT PËR PUNË DHE POLITIKË SOCIALE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Plan financiar i Agjencisë për Supervizion të Sigurimit Pensional me Financim Kapital për vitin 2019; 

	

	2.  Propozim-vendim për pëlqimin e Vendimit për lartësinë e kompensimit mujor që e arkëton Agjencia për Supervizion të Sigurimit Pensional me Financim Kapital nga shoqëritë pensionale për vitin 2019;  

	

	3. Propozim-ligj për praktikë - leximi I;   

	

	4. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për rrogë dhe kompensime tjera të personave të zgjedhur dhe të emëruar në Republikën e Maqedonisë - leximi I.  

	



	

	Ora 15:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 37 E KOMISIONIT PËR PUNË DHE POLITIKË SOCIALE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për Kryqin e Kuq të Republikës së Maqedonisë - leximi II.  

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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